p. 1/2 EDITAL 27/2022

Dispõe  sobre  a  Homologação  da  Retificação  da
Classificação  Final,  após  novo  Sorteio  Público  do
Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de
Técnico em Enfermagem e Motorista do SAMU.

O  MUNICÍPIO  DE  PASSO  FUNDO,  pessoa  jurídica  de  direito  público
interno, através de seu Prefeito Municipal,  Sr.  Pedro Almeida,  no uso de suas atribuições
legais, à vista do Processo Interno nº 2021/27189 e com base na Lei Municipal nº 5.584/2021,
faz saber, por este Edital a Homologação da Retificação da Classificação Final após novo
sorteio público para o Processo Seletivo Simplificado de contratação por tempo determinado
de Técnico em Enfermagem e Motorista do SAMU, dos candidatos abaixo:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Classificação Nome Completo Pontuação

1 Lucimar Santos 1,5

2 Elizeu Moura de Souza 1,3

3 Daiane Salete Peretti 1,1

4 Ana Cristina Uhr Barros 0,5

5 Crisiane Oliveira de Lima 0,5

6 Gabriel Jank Mainardi 0,5

7 Gilmar da Silva Machado 0,5

8 Elvis Alan Lima da Cruz 0,5

9 Vanessa da Silva Vieira 0,5

10 Fernando Rudinei Marques 0,5

11 Luciano do Amarante 0,5

12 Cleomar Flores de Menezes 0,2

13 Fernanda Santos 0,2

MOTORISTA

Classificação Nome Completo Pontuação

1 Edinei de Souza 2

__________________________________________________________________________________________
“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Edital 27/2022 p. 2/2

MOTORISTA

Classificação Nome Completo Pontuação

2 Lindomar Facchi 1,5

3 Edomar Luis Artuso 1,5

4 Tiago Mattos Lopes 1,5

5 Adilson Geraldo Camargo de Mello 1,5

6 Carlos Eduardo de Mattos 1,5

7 Luis Fernando da Rosa Confortin 1

8 Ivan Souza de Oliveira 0,5

9 Mauricio Modesto da Cruz 0,4

10 Dionata dos Santos Peres 0,2

11 Rodrigo Brum 0,1

12 Helton Regis Tumelero 0

13 Taylor Eduardo dos Santos 0

14 João Francisco Campos de Jesus 0

15 Tiago Antonioli 0

16 Natanael Petry 0

17 Emerson dos Santos Gross 0

18 Anderson Henrique Balke 0

Gabinete do Prefeito, Centro Adm. Municipal, em 29 de março de 2022.

PEDRO ALMEIDA
Prefeito Municipal

Assinado eletronicamente

 ELIANA FÁTIMA DE ZORZI
Secretária de Administração em Substituição

Portaria n.° 487/2022
Assinado eletronicamente

__________________________________________________________________________________________
“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br